
                     

ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 marca 2011 r.  
 

w sprawie wykonania Uchwały Nr 36.VIII.2011 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 15 lutego 2011 w sprawie włączenia Gimnazjum Nr 3                   

w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego do Zespołu Szkół 

Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze. 
 

Na podstawie § 7 Uchwały Nr 36.VIII.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 lutego 
2011 r. w sprawie włączenia Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego 
do Zespołu Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zobowiązuję Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej               
w Jeleniej Górze, po zasięgnięciu opinii Dyrektora Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze               
im. Janusza Kusocińskiego, do przygotowania w projekcie arkusza  organizacyjnego Zespołu             
na rok szkolny 2011/2012 zmian organizacyjno-kadrowych, uwzględniających włączenie 
Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego. 
 

§ 2 

Zobowiązuję Dyrektora Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego               
do opracowania projektu arkusza organizacyjnego z uwzględnieniem zmian organizacyjno-
kadrowych w części dotyczącej Gimnazjum w uzgodnieniu z Dyrektorem Zespołu Szkół 
Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze. 
 

§ 3 

Zobowiązuję Dyrektora Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego               
i Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej  w Jeleniej Górze 
do przedstawienia w terminie do 25 marca 2011 r.  propozycji wykonania niezbędnych prac 
remontowo-budowlanych, dostosowujących obiekt przy ul. Grunwaldzkiej 64a do potrzeb 
Zespołu. 

§ 4 

Ustalam na dzień 30 kwietnia 2011 r. termin do zgłoszenia przez rady pedagogiczne 
propozycji nazwy Zespołu Szkół oraz nazw dla poszczególnych szkół funkcjonujących w 
ramach Zespołu.  

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Wychowania, 
Dyrektorowi Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego i Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


